

## **Demetra Analyse ApS**

Marselisborg Havnevej 22, 2. th.  
8000 Aarhus C  
CVR-nr. 37293660

## **Årsrapport 09.12.2015 - 31.12.2016**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 23.05.2017

### **Dirigent**

---

Navn: Svend Jørgen Jensen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Demetra Analyse ApS  
Marselisborg Havnevej 22, 2. th.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 37293660  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 09.12.2015 - 31.12.2016

### Direktion

Svend Jørgen Jensen, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er udgivelse af finansielle analyser, samt hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, og årsrapporten omfatter perioden fra 09.12.2015 til 31.12.2016

Årets resultat viser et underskud på 259 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende, da det er selskabets første regnskabsår.

Selskabet er omfattet af bestemmelserne i selskabslovens § 119 omkring kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at reetablering af kapitalforholdene vil kunne ske gennem den løbende drift over de kommende regnskabs år.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.682.833</b>
Personaleomkostninger	1	(1.808.133)
Af- og nedskrivninger		<u>(133.583)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>(258.883)</b>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(258.883)</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(258.883)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>(258.883)</u>
		<b><u>(258.883)</u></b>



**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Goodwill		470.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>470.000</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		17.917
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>17.917</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>487.917</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		297.440
Andre tilgodehavender		282.450
Periodeafgrænsningsposter		77.090
<b>Tilgodehavender</b>		<b>656.980</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>172.393</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>829.373</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.317.290</b>

**Balance pr. 31.12.2016**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		<u>(258.883)</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(208.883)</u></b>
Ansvarlig lånekapital		<u>750.000</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>750.000</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		453.991
Anden gæld		<u>322.182</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>776.173</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.526.173</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>1.317.290</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	4	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2016

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Indskudt ved stiftelse	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	(258.883)	(258.883)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>(258.883)</b>	<b>(208.883)</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Gager og lønninger	1.766.928
Pensioner	12.100
Andre omkostninger til social sikring	24.297
Andre personaleomkostninger	4.808
	<b>1.808.133</b>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<b>4</b>
	<b>Goodwill</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Immaterielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	600.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>600.000</b>
Årets afskrivninger	(130.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(130.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>470.000</b>
	<b>Andre</b>
	<b>anlæg,</b>
	<b>drifts-</b>
	<b>materiel og</b>
	<b>inventar</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	21.500
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>21.500</b>
Årets afskrivninger	(3.583)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(3.583)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>17.917</b>

## Noter

	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>
<b>4. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>	
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	<b><u>371.489</u></b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	
Ingen.	
